R. Nova do Casal dos Vagares, n.º 42 | 3030-141 COIMBRA        239 780 436        239 780 437       geral@pcand.pt

COMUNICADO TÉCNICO Nº 009  / 2017-2018 / Tricicleta 01  2017-11-09

ASSUNTO: IVº ENCONTRO NACIONAL DE TRICICLETA

Exmos Senhores,

A PCAND, com a colaboração da Associação de Paralisia Cerebral de Coimbra e da Câmara

Municipal de Coimbra, vai levar a efeito o IVº ENCONTRO NACIONAL DE TRICICLETA.

A sua realização terá lugar no próximo dia 23 de novembro de 2017, na Pista de Atletismo do

Estádio Municipal Cidade de Coimbra, localizada na R. Dom Manuel I 3, 3030-320 Coimbra.

Solicitamos o preenchimento e devolução do boletim de inscrição em anexo até ao dia 17 de

Novembro de 2017 para:

INFORMAÇÕES GERAIS

HORÁRIO: Dia 23 de Novembro de 2017, das 10h30 às 13h00.

PARTICIPAÇÃO: Ilimitado por Instituição/Clube

ALIMENTAÇÃO: O almoço será servido nas instalações da APC Coimbra, sitas na Rua Garcia

d’Orta – Vale das Flores, 3030-188 Coimbra.

CUSTOS DE PARTICIPAÇÃO:    Taxa de inscrição - 5€ por participante

       Alimentação – Oferta da APC Coimbra

Com os melhores cumprimentos,

A Direcção

E-mail geral@pcand.pt
FAX Nº 239 780 437

mailto:geral@pcand.pt
mailto:geral@pcand.pt